Edição disponibilizada em  24/05/2022 DJe Ano 16 - Edição 3497

PORTARIA Nº 659, DE 23 DE MAIO DE 2022

Localização provisória de MAURI LOURENÇO DE
MEDEIROS, FRANCISCA DAS CHAGAS BEZERRA DE
ARAÚJO e MARIA DALVA DE OLIVEIRA CANDIDO
BRITO na Comarca de Florânia/RN.

O Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do
Norte, com os poderes delegados por meio da Portaria n.º 133/2021-TJ e tendo em vista o que

consta do Processo Administrativo SIGAJUS nº  04101.020038/2022-94 /TJ,

RESOLVE:

Art. 1º Localizar provisoriamente, nos termos do inciso II, art. 25 da Resolução nº

035/2018, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico em 14/12/2018, os Oficiais de Justiça
da Comarca de Jucurutu/RN para atuarem na Comarca de Florânia/RN, conforme discriminado:

NOME MATRÍCULA PERÍODO
MAURI LOURENÇO DE
MEDEIROS

116.400-7 de 25 a 31/05/2022

FRANCISCA DAS CHAGAS
BEZERRA DE ARAÚJO

098.087-0 de 01 a 06/06/2022

MARIA DALVA DE
OLIVEIRA CANDIDO
BRITO

091.750-8 de 07 a 13/06/2022

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

          Publique-se. Cumpra-se.

JOÃO AFONSO MORAIS PORDEUS

Juiz Auxiliar da Presidência

03701960

Tribunal de Justiça do RN - DJe Departamento - Recursos Humanos / Secretaria - Administração

 - p. 86